

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2024-092
Stavba: Zateplenie a stavebné úpravy obj. kultúrneho domu a obecného úradu

JKSO:
Miesto: Oreské

Objednávateľ:
Obec Oreské č.7, Oreské 908 63

Zhotoviteľ:
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:
ARCHISTAT s.r.o. Kráľovská 5, 909 01 Skalica

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 20.01.2024

IČO: 309753
IČ DPH: 2,021E+09

IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889

IČO: 46028307
IČ DPH: SK2023192028

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			487 966,39
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	487 966,39	112 232,27
Cena s DPH v EUR			600 198,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	2024-092		
Stavba:	Zateplenie a stavebné úpravy obj. kultúrneho domu a obecného úradu		
Miesto:	Oreské	Dátum:	20.01.2024
Objednávateľ:	Obec Oreské č.7, Oreské 908 63	Projektant:	ARCHISTAT s.r.o. Kráľovská 5, 909 01
Zhotoviteľ:	ARPROG, akciová spoločnosť Poprad	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		487 966,39	600 198,66
02	Zateplenie obvodového plášťa	90 592,30	111 428,53
03	Zateplenie strešného plášťa	72 365,01	89 008,96
04	Výmena otvorových konštrukcií	30 131,82	37 062,14
05	Inštalácia / rekonštrukcia / modernizácia systémov chladenia a vetrania	26 115,60	32 122,19
06	Inštalácia / rekonštrukcia / modernizácia systémov prípravy teplej vody	4 870,50	5 990,72
07	Rekonštrukcia / modernizácia osvetlenia	14 995,36	18 444,29
08	Inštalácia systémov merania a riadenia	9 822,00	12 081,06
09	Opatrenia na zabránenie vzĺínavej vlhkosti stien a odvedenia dažďovej vody z bezprostredného okoli	9 674,52	11 899,66
10	Zelené opatrenia - zelené strechy	24 612,90	30 273,87
11	Realizácia opatrení zlepšujúcich kvalitu vnútorného prostredia	186 845,11	229 819,49
12	Realizácia debarierizačných opatrení	17 941,27	22 067,76

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie a stavebné úpravy obj. kultúrneho domu a obecného úradu
Objekt: Zateplenie obvodového plášťa

Objednávateľ: Obec Oreské č.7, Oreské 908 63
 Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 20. 1. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 79 154,16 63,967

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 61 214,94 30,228

1	622422331.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -30% škrabaných	m2	621,748	8,45	5 253,77	13,528
2	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	667,457	3,19	2 129,19	0,267
3	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	667,457	14,91	9 951,78	1,549
4	625250387.S	Kontaktný zatepľovací systém z grafitového EPS hr. 200 mm, zatĺkacie kotvy	m2	275,326	60,30	16 602,16	3,690
5	625250553.SR	Kontaktný zatepľovací systém rímsovej časti hr. 150 mm podľa požiarneho posudku, skrutkovacie kotvy	m2	54,637	57,02	3 115,40	0,000
6	625250593.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, zatĺkacie kotvy	m2	62,000	54,53	3 380,86	0,911
7	625250614.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti ostenia hr. 40 mm	m2	22,900	41,38	947,60	0,249
8	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	252,247	78,63	19 834,18	10,035

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 15 005,82 33,738

9	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	653,505	3,29	2 150,03	16,802
10	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	2 614,020	1,77	4 626,82	0,000
11	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	653,505	2,16	1 411,57	16,802
12	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	106,340	13,38	1 422,83	0,054
13	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	225,500	3,42	771,21	0,028
14	953995406.S	Okenný a dverový začistovací profil	m	116,600	6,27	731,08	0,027
15	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	38,300	4,17	159,71	0,010
16	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	31,500	4,79	150,89	0,005
17	953995428.S	Dilatačný profil univerzálny (priebežný/rohový)	m	29,000	15,61	452,69	0,005
18	953995432.S	Ukončovací profil pri oplechovaní	m	114,740	10,66	1 223,13	0,006
19	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2,	m2	13,538	7,06	95,58	0,000
20	978065001.S	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 30-80 mm, -0,01804t	m2	263,460	3,34	879,96	0,000
21	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,732	14,21	109,87	0,000
22	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,732	16,77	129,67	0,000
23	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	154,640	0,50	77,32	0,000
24	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,732	14,34	110,88	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	7,732	65,00	502,58	0,000

99 Presun hmôt HSV 2 933,40 0,000

26	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	64,755	45,30	2 933,40	0,000
----	-------------	---	---	--------	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 11 438,14 3,441

713 Izolácie tepelné 6 246,02 0,832

27	713111125.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prilepením	m2	133,685	8,55	1 143,01	0,668
28	713131132.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, celoplošným prilepením	m2	32,660	6,99	228,29	0,163
29	631460006195.SR	Doska (lamela) z minerálnej vlny hr. 80 mm s kolmou orientáciou vlákna, s jednostrannou povrchovou úpravou silikát. nástrekom a hydrofobizovaný v celom priereze	m2	169,672	27,97	4 745,73	0,000
30	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	2,995	43,07	128,99	0,000

762 Konštrukcie tesárske 2 618,69 1,301

31	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	34,000	9,72	330,48	0,009
32	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	0,550	365,39	200,96	0,303
33	762341021.S	Montáž debnenia odkvapov z dosiek pre všetky druhy striech	m2	44,440	16,16	718,15	0,000
34	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I	m3	0,200	346,39	69,28	0,110
35	762341202.S	Montáž latovania zložitých striech pre sklon do 60°	m	27,225	1,25	34,03	0,000
36	605430000203.S	Laty a lišty z mäkkého reziva neopracované omietané impregnované akosť I	m3	0,060	474,72	28,48	0,030
37	762341202.S	Montáž latovania zložitých striech pre sklon do 60°	m	81,000	1,25	101,25	0,000
38	605430000203.S	Laty a lišty z mäkkého reziva neopracované omietané impregnované akosť I	m3	0,178	474,72	84,50	0,089
39	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	8,544	2,13	18,20	0,000
40	605430000203.S	Laty a lišty z mäkkého reziva neopracované omietané impregnované akosť I	m3	0,034	474,72	16,14	0,017
41	762342812.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát 0,22 - 0,50 m, -0,00500 t	m2	16,200	0,98	15,88	0,000
42	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	2,282	36,85	84,09	0,051
43	762711820.S	Demontáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného plochy 120 - 224 cm2, -0,01000 t	m	34,000	2,18	74,12	0,000
44	762841210.S	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hobľovaných dosiek na zraz, vrátane olištovania škár	m2	44,440	5,39	239,53	0,000
45	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I	m3	1,260	346,39	436,45	0,693
46	762841811.S	Demontáž podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60° z dosiek hr.do 35 mm bez omietky, -0,01400 t	m2	44,440	1,99	88,44	0,000
47	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,301	60,50	78,71	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 443,87 0,044

48	764331430.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov r.š. 330 mm	m	15,150	27,23	412,53	0,044
49	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	15,150	1,80	27,27	0,000
50	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,045	90,37	4,07	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

765

Konštrukcie - krytiny tvrdé

2 129,56

1,264

51	765331227.S	Betónová krytina zaoblená, zložitých-malých striech, sklon od 35° do 60° - spätné polozenie strechy	m2	25,850	49,34	1 275,44	1,255
52	765331227.SR	Doplnenie - Betónová krytina zaoblená, striech	m2	9,075	45,83	415,91	0,000
53	765331496.S	Montáž nárožia betónového s vetracím pásom, sklon do 35°	m	5,000	25,59	127,95	0,009
54	765332878.S	Demontáž hrebeňa a nárožia z betónovej krytiny uloženej na sucho, na ďalšie použitie, sklon strechy do 45°, -0,01t	m	5,000	3,37	16,85	0,000
55	765332880.S	Demontáž betónovej krytiny uloženej na sucho, na ďalšie použitie, sklon strechy do 45°, -0,025t	m2	25,850	6,17	159,49	0,000
56	765901407.S	Strešná fólia paropriepustná, na krokvy, sklon od 22° do 35°, plošná hmotnosť 180 g/m2	m2	6,534	7,10	46,39	0,000
57	998765102.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,706	51,31	87,53	0,000

Celkom

90 592,30

67,408

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie a stavebné úpravy obj. kultúrneho domu a obecného úradu
Objekt: Zateplenie strešného plášťa

Objednávateľ: Obec Oreské č.7, Oreské 908 63
 Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 20. 1. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				3 384,79	6,873
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				2 405,64	6,873
1	311275031.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic hladkých pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 300 mm - zvýšenie atiky	m3	9,787	245,80	2 405,64	6,873
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				667,80	0,000
2	952901411.S	Vyčistenie ostatných objektov (jestvujúcej plochej strechy)	m2	252,000	2,65	667,80	0,000
99		Presun hmôt HSV				311,35	0,000
3	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,873	45,30	311,35	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				59 548,59	9,853
712		Izolácie striech, povlakové krytiny				18 221,65	1,512
4	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	317,082	1,17	370,99	0,001
5	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	364,644	0,51	185,97	0,051
6	712370050.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10°PVC-P fóliou položenou voľne so zvarom spoju	m2	269,737	4,74	1 278,55	0,000
7	245920000400.S	Čistič - doplnok k fóliovým systémom	ks	10,789	19,55	210,92	0,008
8	245920000900.S	Zálievka pre poist'ovanie tesnosti zvarov fóliou z PVC-P	kg	2,158	16,07	34,68	0,002
9	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	310,198	6,99	2 168,28	0,589
10	712391250.S	Zhotovenie elektricky vodivej detekčnej vrstvy pre iskrové skúšky striech plochých do 10° fóliou AL/PE položenou voľne	m2	299,046	5,00	1 495,23	0,000
11	283230007650.S	Separačná fólia hliníková, vodivá, detekčná hr. 16 mm, PE	m2	343,903	2,02	694,68	0,069
12	712873230.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vyťahnutím izol.povlaku z PVC-P fólie na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy do 50 cm so zvarom spoju	m2	29,309	9,97	292,21	0,000
13	245920000900.S	Zálievka pre poist'ovanie tesnosti zvarov fóliou z PVC-P	kg	0,244	16,07	3,92	0,000
14	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	33,705	6,99	235,60	0,064
15	712973231.S	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 51 – 100 mm	ks	5,000	35,33	176,65	0,000
16	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	0,575	8,73	5,02	0,001
17	712973245.S	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie	ks	60,000	10,23	613,80	0,001
18	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	2,400	8,73	20,95	0,005
19	712973410.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°	m	87,370	12,04	1 051,93	0,038

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	712973630.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hruboplast. plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°	m	87,370	13,05	1 140,18	0,060
21	712973780.S	Detaily k termoplastom všeobecne, stenový kotviaci pásik z hruboplast. plechu RŠ 50 mm	m	87,370	17,26	1 508,01	0,026
22	311970002210	Kotviaci prvok do pórobetónu 8x130 mm	ks	698,960	0,46	321,52	0,049
23	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	539,474	0,80	431,58	0,000
24	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	620,395	1,43	887,16	0,186
25	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	87,370	14,28	1 247,64	0,003
26	311970002210	Kotviaci prvok do pórobetónu 8x130 mm	ks	698,960	0,46	321,52	0,049
27	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	38,880	13,04	507,00	0,308
28	765901423.S	Strešná fólia paropriepustná, plošná hmotnosť 180 g/m2	m2	317,082	9,10	2 885,45	0,000
29	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	1,695	34,20	57,97	0,000
30	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,695	43,80	74,24	0,000

713

Izolácie tepelné

20 114,59

4,930

31	713121121.SR	Montáž tepelnej izolácie stropu zvrchu na povale minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách	m2	252,982	2,62	662,81	0,000
32	631640001100.S	Pás zo sklenej vlny hr. 120 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	263,101	5,82	1 531,25	0,758
33	631640001500.S	Pás zo sklenej vlny hr. 200 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	263,101	9,64	2 536,29	1,515
34	713132132.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilepením	m2	59,159	7,34	434,23	0,296
35	283750002000.S	Doska XPS 300 hr. 80 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	33,607	18,27	614,00	0,089
36	283750002000.S	Doska XPS 300 hr. 80 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	26,211	18,27	478,87	0,069
37	713142230.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová prílep. za studena	m2	236,536	13,13	3 105,72	0,274
38	283720009500.S	Doska EPS hr. 200 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	245,997	26,50	6 518,92	1,205
39	283720009100.S	Doska EPS hr. 120 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	245,997	16,30	4 009,75	0,723
40	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	4,928	45,20	222,75	0,000

721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 128,42

0,212

41	721242117.S	Lapač strešných splavenín zo šedej liatiny DN 150	ks	6,000	188,07	1 128,42	0,212
----	-------------	---	----	-------	--------	----------	-------

762

Konštrukcie tesárske

710,46

0,266

42	762341202.S	Montáž latovania zložitých striech pre sklon do 60°	m	71,280	1,25	89,10	0,000
43	605430000203.S	Laty a lišty z mäkkého reziva neopracované omietané impregnované akost' I	m3	0,157	474,72	74,53	0,079
44	762342812.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát 0,22 - 0,50 m, -0,00500 t	m2	35,568	0,98	34,86	0,000
45	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klnce, pásová oceľ, vruty	m3	0,082	36,85	3,02	0,002
46	762421304.S	Obloženie stropov alebo strešných podhľadov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	21,180	19,70	417,25	0,181
47	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhľadov a stien - klnce, závrtky	m2	21,180	0,80	16,94	0,005
48	762841821.S	Demontáž podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60° z dosiek, -0,04500 t	m2	21,180	2,77	58,67	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
49	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,266	60,50	16,09	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 16 296,61 1,207

50	764322230.S	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 400 mm	m	55,100	20,51	1 130,10	0,120
51	764322830.S	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 400 mm, -0,00320t	m	28,100	0,98	27,54	0,000
52	764323830.S	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 330 mm, -0,00320t	m	68,560	1,38	94,61	0,000
53	764331240.S	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 400 mm	m	8,000	29,17	233,36	0,019
54	764331830.S	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 250 a 330 mm, -0,00205t	m	8,000	0,80	6,40	0,000
55	764333460.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. 660 mm	m	87,370	41,71	3 644,20	0,485
56	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	171,489	40,17	6 888,71	0,371
57	764352800.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	169,489	1,14	193,22	0,000
58	764454455.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 150 mm	m	68,500	56,97	3 902,45	0,213
59	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	57,500	1,14	65,55	0,000
60	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,198	92,21	110,47	0,000

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 2 366,60 1,727

61	765331227.S	Betónová krytina zaoblená, zložitých-malých striech, sklon od 35° do 60° - spätné polozenie strechy	m2	35,568	49,34	1 754,93	1,727
62	765332880.S	Demontáž betónovej krytiny uloženej na sucho, na ďalšie použitie, sklon strechy do 45°, -0,025t	m2	35,568	6,17	219,45	0,000
63	765901407.S	Strešná fólia paropriepustná, na krokvy, sklon od 22° do 35°, plošná hmotnosť 180 g/m2	m2	42,682	7,10	303,04	0,000
64	998765102.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,738	51,31	89,18	0,000

776 Podlahy povlakové 710,26 0,000

65	776990100.SR	Zametanie podkladu pred kladením izolácií	m2	317,082	0,73	231,47	0,000
66	776990105.SR	Vysávanie podkladu pred kladením izolácií	m2	317,082	1,51	478,79	0,000

M Práce a dodávky M 9 431,63 0,000

21-M Elektromontáže 9 431,63 0,000

67	21022-0021	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120mm2, vrátane svoriek	m	150,000	1,98	297,00	0,000
68	21022-0022	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek	m	65,000	1,10	71,50	0,000
69	21022-0101	Vodič zberný, zvodový s podperami FeZn D10, Al D10, Cu D8mm	m	356,000	5,01	1 783,56	0,000
70	21022-0301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	284,000	2,54	721,36	0,000
71	21022-0302	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	59,000	3,45	203,55	0,000
72	21022-0325	Ekvipotenciálna svorkovnica - pripojenie	kus	6,000	12,00	72,00	0,000
73	21022-0401	Štítok na označenie zvodu	kus	15,000	1,53	22,95	0,000
74	21022-0403	Škatuľa pre bleskozvodné svorky, pod izoláciu	kus	12,000	14,30	171,60	0,000
75	21022-0452	Ochranné pospojovanie vodičom Cu 4-25mm2, pevne uložené	m	67,000	1,22	81,74	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
76	21022-0452	Ochranné pospojovanie vodičom Cu 4-25mm ² , pevne uložené	m	183,000	1,22	223,26	0,000
77	21091	Demontáž podpery vedenia na plochú a šikmú strechu PV21	ks	65,000	2,64	171,60	0,000
78	21091.1	Demontáž ochranný uholník	ks	10,000	7,32	73,20	0,000
79	21091.2	Demontáž uzemňovacie vedenie FeZn, vedenie na povrchu, drôt zvodový 8-10mm	m	150,000	2,59	388,50	0,000
80	354 9000A01	Drôt uzemňovací FeZn D10	kg	40,000	2,89	115,60	0,000
81	354 9000A34	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4	kg	150,000	4,05	607,50	0,000
82	354 9001A70	Drôt uzemňovací, zvodový AlMgSi D8	kg	65,000	8,34	542,10	0,000
83	354 9020A10	- podpera vedenia : PV 21, na ploché strechy, plastová	kus	82,000	2,82	231,24	0,000
84	354 9021A00	- podpera vedenia (FeZn) : PV 11, pod škridľovú krytinu	kus	57,000	2,70	153,90	0,000
85	354 9021A24	- podpera vedenia (FeZn) : PV 22 BR max, na škridlové strechy Bramac (lepenkové)	kus	96,000	2,80	268,80	0,000
86	354 9040A10	Svorka krížová (FeZn) : SK (4xM8)	kus	20,000	3,20	64,00	0,000
87	354 9040A20	Svorka spojovacia (FeZn) : SS, s príložkou (2xM8)	kus	256,000	1,82	465,92	0,000
88	354 9040A34	Svorka žľabová (FeZn) : SO, pre pripojenie odkvapových žľabov (4xM8)	kus	13,000	3,71	48,23	0,000
89	354 9040A36	Svorka skúšobná (FeZn) : SZ (4xM8)	kus	12,000	3,83	45,96	0,000
90	354 9040A41	Svorka odbočná, spojovacia (FeZn) : SR 02 R, pre pásovinu 30x4 (4xR8)	kus	14,000	2,53	35,42	0,000
91	354 9040A50	Svorka uzemňovacia (FeZn) : SR 03 A, spojenie kruhových vodičov a pásovinu (2xR8)	kus	28,000	1,98	55,44	0,000
92	354 9070D01	Škatuľa PZO pre bleskozvodné svorky (168x218x80) pod izoláciu	kus	12,000	34,30	411,60	0,000
93	354 9071A01	Štítok označovací (FeZn)	kus	15,000	0,38	5,70	0,000
94	354 9090K01	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2	kus	5,000	12,50	62,50	0,000
95	354 9090O01	Prípojnica potenciálového vyrovnania 5015650 : 1801 VDE, s plastovým krytom	kus	1,000	24,90	24,90	0,000
96	HZS	Montážne práce	hod	86,000	18,50	1 591,00	0,000
97	191	Revízie elektrických zariadení a bleskozvodov	ks	1,000	420,00	420,00	0,000

Celkom

72 365,01

16,726

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie a stavebné úpravy obj. kultúrneho domu a obecného úradu
Objekt: Výmena otvorových konštrukcií

Objednávateľ: Obec Oreské č.7, Oreské 908 63
 Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 20. 1. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 193,19 1,376

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 849,32 1,376

1	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	36,640	23,18	849,32	1,376
---	-------------	--	----	--------	-------	--------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 343,87 0,000

2	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,94	1,88	0,000
3	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	2,230	22,96	51,20	0,000
4	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	120,000	7,21	865,20	0,000
5	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	35,000	7,21	252,35	0,000
6	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,492	16,77	25,02	0,000
7	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	29,840	0,50	14,92	0,000
8	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,492	14,34	21,40	0,000
9	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,492	75,00	111,90	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 27 938,63 0,052

764 Konštrukcie klampiarske 58,42 0,000

10	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	32,100	1,82	58,42	0,000
----	-------------	--	---	--------	------	-------	-------

766 Konštrukcie stolárske 27 524,07 0,026

11	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	120,000	17,42	2 090,40	0,026
12	283290006000	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 180 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	126,000	1,30	163,80	0,000
13	283290006300	Tesniaca fólia CX interiér, š. 90 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	126,000	0,98	123,48	0,000
14	611410000100.SR 01	Plastové okno dvojkrídlové OS, šxv 1800x1500 mm, izolačné trojsklo Ug=0,6 W/m2.K, vrátane kovania, vnútorného plastového a vonkajšieho hliníkového poplastovaného parapetu, sieťky proti hmyzu v 1 krídle, interiérové žaluzie, farba prvkov biela, ozn. O1	ks	4,000	760,00	3 040,00	0,000
15	611410000100.SR 02	Plastové okno jednokrídlové OS, šxv 1200x600 mm, izolačné trojsklo Ug=0,6 W/m2.K, vrátane kovania, vnútorného plastového a vonkajšieho hliníkového poplastovaného parapetu, sieťky proti hmyzu v 1 krídle, interiérové žaluzie, farba prvkov biela, ozn. O2	ks	7,000	280,00	1 960,00	0,000
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom

16	611410000100.SR 03	Plastové okno jednokrídlové OS, šxv 600x600 mm, izolačné trojsklo Ug=0,6 W/m2.K, vrátane kovania, vnútorného plastového a vonkajšieho hliníkového poplastovaného parapetu, sieťky proti hmyzu v 1 krídle, interiérové žalúzie, farba prvkov biela, ozn. O3	ks	3,000	175,00	525,00	0,000
17	611410000100.SR 05	Plastové okno jednokrídlové OS, šxv 1200x1500 mm, izolačné trojsklo Ug=0,6 W/m2.K, vrátane kovania, vnútorného plastového a vonkajšieho hliníkového poplastovaného parapetu, sieťky proti hmyzu v 1 krídle, interiérové žalúzie, farba prvkov biela, ozn. O4	ks	2,000	710,00	1 420,00	0,000
18	611410000100.SR 07	Plastové okno dvojkrídlové OS, šxv 2100x1500 mm, izolačné trojsklo Ug=0,6 W/m2.K, vrátane kovania, vnútorného plastového a vonkajšieho hliníkového poplastovaného parapetu, sieťky proti hmyzu v 2 krídlach, interiérové žalúzie, farba prvkov biela, ozn. O5	ks	1,000	950,00	950,00	0,000
19	611410000100.SR 08	Plastové okno dvojkrídlové OS, šxv 1500x1500 mm, izolačné trojsklo Ug=0,6 W/m2.K, vrátane kovania, vnútorného plastového a vonkajšieho hliníkového poplastovaného parapetu, sieťky proti hmyzu v 2 krídlach, interiérové žalúzie, farba prvkov biela, ozn. O6	ks	2,000	620,00	1 240,00	0,000
20	611410000100.SR 09	Plastové okno 2+1krídlové OS+S, šxv 1500x2400 mm, izolačné trojsklo Ug=0,6 W/m2.K, vrátane kovania, vnútorného plastového a vonkajšieho hliníkového poplastovaného parapetu, sieťky proti hmyzu v S krídle, interiérové žalúzie, farba prvkov biela, ozn. O7	ks	4,000	1 120,00	4 480,00	0,000
21	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	35,000	19,25	673,75	0,000
22	611420000100.SR 01	Vchodové dvojkrídlové dvere 1500x2100mm, plastové presklené s nerezovým madlom, zámok, zárubeň a prah súčasťou, ozn. D1	ks	1,000	2 100,00	2 100,00	0,000
23	611420000100.SR 02	Vchodové dvojkrídlové dvere 1600x2100mm, plastové presklené s nerezovým madlom, zámok, zárubeň a prah súčasťou, ozn. D2	ks	1,000	2 430,00	2 430,00	0,000
24	611420000100.SR 03	Vchodové dvojkrídlové dvere 1300x2100mm, plastové plné s kľučkou, zámok, zárubeň a prah súčasťou, ozn. D3	ks	1,000	2 050,00	2 050,00	0,000
25	611420000100.SR 04	Vchodové dvojkrídlové dvere 1400x2000mm, plastové plné s kľučkou, zámok, zárubeň a prah súčasťou, ozn. D4	ks	2,000	2 100,00	4 200,00	0,000
26	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	1,850	41,97	77,64	0,000

784

Dokončovacie práce - maľby

356,14

0,026

27	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	36,640	1,44	52,76	0,005
28	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	36,640	3,99	146,19	0,010
29	784430050.S	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané s bielym stropom na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	36,640	4,29	157,19	0,012

Celkom

30 131,82

1,428

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie a stavebné úpravy obj. kultúrneho domu a obecného úradu
Objekt: Inštalácia / rekonštrukcia / modernizácia systémov chladenia a vetrania

Objednávateľ: Obec Oreské č.7, Oreské 908 63
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 20. 1. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV	Práce a dodávky PSV	26 115,60	0,000
------------	----------------------------	------------------	--------------

769	Hlavná a vedľajšia sála, pódium a kuchyňa	14 894,90	0,000
------------	--	------------------	--------------

1	Pol1	7 x nástenná klimatizácia SIH-24BIT chladenie 7,0kW / kúrenie 7,4 kW, alebo ekvivalent	ks	7,000	1 321,80	9 252,60	0,000
2	Pol2	1 x nástenná klimatizácia SIH-18BIT chladenie 5,0kW / kúrenie 5,4 kW, alebo ekvivalent	ks	1,000	880,00	880,00	0,000
3	Pol3	3 x rekuperačný ventilátor Mitsubishi VL-100EU5-E 105m3/h, alebo ekvivalent	ks	3,000	400,00	1 200,00	0,000
4	Pol4	Montáž, zaškolenie, uvedenie do prevádzky	hod	100,000	18,60	1 860,00	0,000
5	Pol5	Spotrebný materiál	ks	1,000	180,00	180,00	0,000
6	Pol6	4 x Čerpadielko kondenzátu Aspen mini Blanc, alebo ekvivalent	ks	4,000	124,00	496,00	0,000
7	Pol7	Potrubie Cu 6/12	m	110,000	8,35	918,50	0,000
8	Pol8	Kábel CYKY 3x2,5mm	m	110,000	0,98	107,80	0,000

7691	Vstupná hala a Obecný úrad	7 789,20	0,000
-------------	-----------------------------------	-----------------	--------------

9	Pol10	MV-E42BI+ 3x Keyon SIH12BIK, alebo ekvivalent	ks	3,000	1 071,25	3 213,75	0,000
10	Pol11	Spotrebný materiál	ks	1,000	180,00	180,00	0,000
11	Pol111	Montáž, zaškolenie, uvedenie do prevádzky	hod	72,000	18,60	1 339,20	0,000
12	Pol12	2 x Čerpadielko kondenzátu Aspen mini Blanc, alebo ekvivalent	ks	2,000	115,00	230,00	0,000
13	Pol13	Potrubie 16/10	m	75,000	8,35	626,25	0,000
14	Pol9	2 x nástenná klimatizácia SIH - 18BIT 5kW / 5,3kW, alebo ekvivalent	ks	2,000	1 100,00	2 200,00	0,000

7692	WC	941,50	0,000
-------------	-----------	---------------	--------------

15	Pol14	7ks Systemair ventilátor DX100T+ spätná klapka s montážou, alebo ekvivalent	ks	7,000	134,50	941,50	0,000
----	-------	---	----	-------	--------	--------	-------

7693	Ostatné	2 490,00	0,000
-------------	----------------	-----------------	--------------

16	Pol15	9 x Jadrové vŕtanie	ks	9,000	135,00	1 215,00	0,000
17	Pol17	3 x Čistička vzduchu SP-45AN s HEPA, alebo ekvivalent	ks	3,000	175,00	525,00	0,000
18	Pol16	Elektrorevízia združená správa	ks	1,000	750,00	750,00	0,000

Celkom	26 115,60	0,000
---------------	------------------	--------------

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie a stavebné úpravy obj. kultúrneho domu a obecného úradu
Objekt: Inštalácia / rekonštrukcia / modernizácia systémov prípravy teplej vody

Objednávateľ: Obec Oreské č.7, Oreské 908 63
 Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 20. 1. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 4 870,50 0,044

713 Izolácie tepelné 27,21 0,001

1	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	6,000	3,80	22,80	0,000
2	283310001400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 25x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	6,120	0,72	4,41	0,001

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 1 279,73 0,022

3	722171133.S	Plastliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 25/26 mm - pre boilere	m	6,000	29,64	177,84	0,004
4	722190403.S	Vývedenie a upevnenie výpusťky DN 25 - pre boilere	ks	4,000	11,18	44,72	0,000
5	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2 - pre výmenu pôvodných batérií	pár	5,000	10,63	53,15	0,000
6	197730076600.S	Nástenka lisovacia koncová, 1/2" Fx18, PN 10, T = +120 °C, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM	ks	5,000	8,52	42,60	0,001
7	722221095.S	Montáž guľového kohúta závitového s filtrom G 1	ks	2,000	6,32	12,64	0,000
8	551110010300.S	Guľový uzáver pre vodu s filtrom 1" FF, páčka, PN 16, mosadz	ks	2,000	81,96	163,92	0,009
9	722221180.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1	ks	2,000	6,28	12,56	0,000
10	551210022100	Ventil poistný, 1" armatúry pre uzavreté systémy	ks	2,000	40,31	80,62	0,001
11	722221275.S	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	2,000	6,28	12,56	0,000
12	551110016500.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 1" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	2,000	44,58	89,16	0,002
13	722222016.S	Montáž uzatváracieho ventilu na pitnú vodu DN 25	ks	2,000	6,05	12,10	0,000
14	551110029520.S	Ventil uzatvárací DN 25 na pitnú vodu	ks	2,000	42,09	84,18	0,002
15	722229103.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 1	ks	2,000	6,37	12,74	0,000
16	551210037600.S	Ventil zmiešavací trojcestný 1", PN 10 mosadz	ks	2,000	58,62	117,24	0,002
17	551210037600.SR	Dodávka a montáž šrubenia	ks	4,000	30,20	120,80	0,000
18	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	150,000	1,56	234,00	0,002
19	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	12,708	0,70	8,90	0,000

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 1 915,11 0,012

20	725319112.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 600x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	3,000	21,36	64,08	0,002
21	552310000200.SR	Kuchynský drez s jednou vaničkou oceľový 600x600mm na nohách	ks	1,000	249,22	249,22	0,000
22	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb	5,000	5,24	26,20	0,000
23	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním - výmena batérií miestnosť -1.03, -1.04	ks	2,000	10,28	20,56	0,000
24	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	2,000	113,14	226,28	0,003
25	725829203.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej termostatickej s mechanickým ovládaním - výmena batérií miestnosť 1.16 kuchyňa	ks	2,000	13,31	26,62	0,000
26	551450009200.S	Batéria automatická drezová termostatická s elektronikou	ks	2,000	583,29	1 166,58	0,006

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
27	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	3,000	11,29	33,87	0,000
28	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	3,000	21,04	63,12	0,001
29	725869313.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre dva drezy)	ks	1,000	13,80	13,80	0,000
30	551620007700.S	Zápachová uzávierka pre dvojdielne drezy DN 50	ks	1,000	19,05	19,05	0,000
31	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	19,094	0,30	5,73	0,000

732

Príprava teplej vody

1 648,45

0,010

32	725530826.SR	Dodávka a Montáž konzol pre osadenie nových ohrievačov TUV	súb .	2,000	148,35	296,70	0,000
33	732219235.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody objem 160 l	ks	2,000	117,73	235,46	0,000
34	541320008500.S	Ohrievač vody zásobníkový s reguláciou , montáž vedľa na ohrev pitnej vody, s obehovým čerpadlom, 160l	ks	2,000	425,00	850,00	0,000
35	732331006.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 18 l	ks	2,000	7,57	15,14	0,000
36	484630006200.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 18 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	2,000	64,35	128,70	0,010
37	725530826.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody akumuláčného do 800 l, -0,69347t	súb .	2,000	53,48	106,96	0,000
38	725590811.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,013	69,96	0,91	0,000
39	998732101.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,160	91,14	14,58	0,000

Celkom

4 870,50

0,044

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie a stavebné úpravy obj. kultúrneho domu a obecného úradu
Objekt: Rekonštrukcia / modernizácia osvetlenia

Objednávateľ: Obec Oreské č.7, Oreské 908 63
 Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 20. 1. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M 14 995,36 0,000

21-M Elektromontáže 14 995,36 0,000

1	210201512.S	Zapojenie núdzového svietidla IP40, 1x svetelný LED zdroj, núdzový režim	ks	26,000	7,60	197,60	0,000
2	210201956.S	Montáž svietidla zapusteného do 3kg	ks	56,000	14,75	826,00	0,000
3	210203041.S	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla stmievateľného 12-30W, +LED pásov	ks	76,000	17,21	1 307,96	0,000
4	347730004100.S	LED pás 14,4W/24V, RGB 60xSMD5050 IP20, alebo ekvivalent	m	25,000	21,30	532,50	0,000
5	347730010700.S	Napájací zdroj k LED pásom DC 24V/7, 8A, 187W, IP65, alebo ekvivalent	ks	20,000	70,05	1 401,00	0,000
6	347730021100.S	Profil k LED pásom hliníkový dekoratívny, šxv 57x61mm, anodizovaný, alebo ekvivalent	ks	36,000	32,30	1 162,80	0,000
7	347750000400.S	LED downlight svietidlo do podhládov, príkon 14W, IP40, priemer 155mm, alebo ekvivalent	ks	36,000	48,10	1 731,60	0,000
8	348120002300.S	LED svietidlo kruhové, štvorcové, 20W, stmievateľné	ks	56,000	47,90	2 682,40	0,000
9	Pol1	LED závesné stmievateľné svietidlo (luster), NENACEŇOVAŤ - bude predmetom samostatnej zákazky	ks	0,000	0,00	0,00	0,000
10	Pol2	LED svietidlo núdzové, IP40, 200lm,2W, alebo ekvivalent	ks	26,000	37,60	977,60	0,000
11	Pol3	LED Reflektor bočný L/P 50-100W,NENACEŇOVAŤ - bude predmetom samostatnej zákazky	ks	0,000	0,00	0,00	0,000
12	Pol4	LED Reflektor predný L/P 50-100W, NENACEŇOVAŤ - bude predmetom samostatnej zákazky	ks	0,000	0,00	0,00	0,000
13	Pol5	LED Reflektor kontrapódium, NENACEŇOVAŤ - bude predmetom samostatnej zákazky	ks	0,000	0,00	0,00	0,000
14	Pol6	LED Efektové svetlo - otočná hlava, NENACEŇOVAŤ - bude predmetom samostatnej zákazky	ks	0,000	0,00	0,00	0,000
15	Pol7	Ovládací pult LED osvetlenia, NENACEŇOVAŤ - bude predmetom samostatnej zákazky	ks	0,000	0,00	0,00	0,000
16	Pol8	Príslušenstvo, konektory, kabeláž pre svietidlá	ks	158,000	10,20	1 611,60	0,000
17	Pol9	Stavebná výpomoc, spoje, tmely, tesnenie, kotvy	ks	1,000	753,00	753,00	0,000
18	Pol91	Lešenie pre montáž svietidiel vo výške do 5 m	m2	215,000	3,10	666,50	0,000
19	Pol92	Revízia, zaškolenie, preskúšanie	hod	72,000	15,90	1 144,80	0,000

Celkom 14 995,36 0,000

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie a stavebné úpravy obj. kultúrneho domu a obecného úradu
Objekt: Inštalácia systémov merania a riadenia

Objednávateľ: Obec Oreské č.7, Oreské 908 63
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 20. 1. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				9 822,00	0,000
21-M		Elektromontáže				9 822,00	0,000
1	Pol1	Skriňa 1000x800x400 P s montážnym plechom NSYSM20840P, , alebo ekvivalent	ks	1,000	678,00	678,00	0,000
2	100335	Miniserver	m	1,000	649,00	649,00	0,000
3	200002	Napájací zdroj k montáži na DIN lištu. 24 V hĺbkou 56 mm	ks	1,000	63,00	63,00	0,000
4	100014	1-Wire Extension, alebo ekvivalent	ks	3,000	181,00	543,00	0,000
5	100382	AO Extension, alebo ekvivalent	ks	4,000	268,00	1 072,00	0,000
6	100038	Relay Extension, alebo ekvivalent	ks	3,000	324,00	972,00	0,000
7	100221	Touch Tree biela, alebo ekvivalent	ks	8,000	90,00	720,00	0,000
8	100225	Hlavica Tree, alebo ekvivalent	ks	34,000	83,00	2 822,00	0,000
9	200031	Senzor teploty a vlhkosti (vonkajší), alebo ekvivalent	ks	1,000	149,00	149,00	0,000
10	200077	1-Wire teplotný čip v puzdre, alebo ekvivalent	ks	18,000	13,00	234,00	0,000
11	Pol2	Inštalácia nadradenej MaR do skrine vrátane pospájania	hod	36,000	20,00	720,00	0,000
12	Pol3	Tvorba programu podľa PD ÚK na mieru	hod	26,000	40,00	1 040,00	0,000
13	Pol4	Uvedenie do prevádzky	hod	8,000	20,00	160,00	0,000
Celkom						9 822,00	0,000

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie a stavebné úpravy obj. kultúrneho domu a obecného úradu

Objekt: Opatrenia na zabránenie vztlínavej vlhkosti stien a odvedenia dažďovej vody z bezprostredného okoli

Objednávateľ: Obec Oreské č.7, Oreské 908 63

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 1. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 5 231,93 15,421

1 Zemné práce 1 514,71 0,000

1	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	17,189	58,51	1 005,73	0,000
2	162301112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	4,297	4,67	20,07	0,000
3	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	4,297	0,64	2,75	0,000
4	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	4,297	10,27	44,13	0,000
5	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,297	0,86	3,70	0,000
6	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	12,892	34,00	438,33	0,000

2 Zakladanie 423,32 7,251

7	211571121.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne kamenivom drobným ťaženým	m3	3,760	55,33	208,04	7,221
8	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	53,600	2,16	115,78	0,019
9	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	54,672	1,82	99,50	0,011

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 285,33 0,000

10	622903111.S	Očist., nosného muríva alebo betónu, múrov a valov pred začatím opráv ručne	m2	42,972	6,64	285,33	0,000
----	-------------	---	----	--------	------	--------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 311,72 8,170

11	916531112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	76,420	7,72	589,96	6,356
12	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	77,184	2,75	212,26	1,814
13	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	32,050	3,96	126,92	0,000
14	965042131.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,227	161,42	36,64	0,000
15	965042241.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	3,634	98,28	357,15	0,000
16	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,494	16,77	142,44	0,000
17	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	169,880	0,50	84,94	0,000
18	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,494	14,34	121,80	0,000
19	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,994	65,00	324,61	0,000
20	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	3,500	90,00	315,00	0,000

99 Presun hmôt HSV 696,85 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	15,383	45,30	696,85	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 4 442,59 1,087

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 2 900,42 0,757

22	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	72,820	0,96	69,91	0,000
23	246170001000.S	Lak asfaltový opravný	t	0,025	2 721,34	68,03	0,025
24	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	72,820	4,69	341,53	0,055
25	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	83,743	1,41	118,08	0,167
26	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	72,820	6,47	471,15	0,039
27	628310001200.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 4,0 mm vystužený sklenenou rohožou a hliníkovou fóliou	m2	87,384	6,89	602,08	0,448
28	711790100.S	Zhotovenie detailov k hydroizolačným fóliam - stenová lišta z HPP rš. 70 mm pre etapové ukončenie, líniové kotvenie, ukončenie na zvislej hrane	m	69,220	16,14	1 117,21	0,002
29	553430004500.S	Lišta stenová z poplastovaného plechu PVC š. 70 mm, dl. 2 m	m	53,886	1,54	82,98	0,021
30	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,703	41,89	29,45	0,000

713 Izolácie tepelné 1 542,17 0,329

31	713132215.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps kotvením a lepením	m2	42,972	7,60	326,59	0,156
32	283750002200.S	Doska XPS 300 hr. 120 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	43,831	27,41	1 201,41	0,174
33	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,329	43,07	14,17	0,000

Celkom 9 674,52 16,508

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie a stavebné úpravy obj. kultúrneho domu a obecného úradu
Objekt: Zelené opatrenia - zelené strechy

Objednávateľ: Obec Oreské č.7, Oreské 908 63
 Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 20. 1. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 228,29 0,001

1 Zemné práce 228,29 0,001

1	184102111.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	21,000	2,55	53,55	0,000
2	026510001700	Krik listnatý Bršlen fortuneov - <i>Euonymus fortunei</i> Emerald'n Gold, dekoratívny listom	ks	7,000	1,58	11,06	0,001
3	026510001800R	Krik listnatý Bršlen zlatý dekoratívny listom	ks	7,000	1,58	11,06	0,000
4	026510001900R	Krik listnatý Bršlen krídlatý compactus červený	ks	7,000	12,30	86,10	0,000
5	184102112.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	4,000	4,33	17,32	0,000
6	026620003500R	Drevina ihličnatá kompaktná Tuja guľatá alt. Danica 15-20cm	ks	4,000	12,30	49,20	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 24 384,61 0,564

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 14 554,61 0,564

7	183205509.S	Položenie vegetačnej alebo trávnikovej rohože pre zelené strechy do 5°	m2	199,641	3,52	702,74	0,000
8	005740000115.S	Rohož vegetačná z rozchodníkov so substrátom max. hrúbky 20 mm	m2	199,641	30,30	6 049,12	0,000
9	712290061.S	Zhotovenie ochrannej vrstvy proti prerastaniu koreňov z fólie pre zelené strechy do 5°	m2	230,857	2,38	549,44	0,001
10	283230006625.S	Fólia koreňovzdorná z elastického PELD pre zelené strechy, plošná hmotnosť 470 g/m2, hrúbka 0,5 mm	m2	265,486	5,05	1 340,70	0,125
11	712370383.S	Zhotovenie drenážnej vrstvy z profilovaných nopových fólií pre zelené strechy do 5°, výška nopov do 25 mm	m2	222,620	3,75	834,83	0,000
12	283230006605.S	Fólia profilovaná drenážna a vodoakumulačná z recyklovaného HDPE pre zelené strechy, výška nopov 25 mm	m2	256,013	7,54	1 930,34	0,346
13	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	269,737	0,80	215,79	0,000
14	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	310,198	1,43	443,58	0,093
15	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,563	43,80	24,66	0,000
16	VS5	Plastové oddelovacie lišty	m	120,180	3,23	388,18	0,000
17	VS6	Lepenie plastových lišt + lepidlo	m	120,180	1,99	239,16	0,000
18	VS8	Vymývaný štrk fr. 16/32 + vyloženie a rozhrnutie	m3	1,803	150,83	271,95	0,000
19	VS91	Vynosenie a rozloženie kobercov	m2	199,641	5,23	1 044,12	0,000
20	VS92	Doprava	ks	1,000	520,00	520,00	0,000

766 Konštrukcie stolárske 9 830,00 0,000

21	766492100.SR1	Dodávka a montáž drevených vyvýšených záhonov - zábrana proti prepadnutiu na rampe, drevený smrek morený, vnútro nopová fólia, hrúbka steny 4 cm, rozmer 6000x1500x600mm, výplň pre pestovanie stálezelených nízkych kríkov	ks	1,000	2 630,00	2 630,00	0,000
----	---------------	---	----	-------	----------	----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	766492100.SR2	Dodávka a montáž drevených vyvýšených záhonov - zábrana proti prepadnutiu na rampe, drevený smrek morený, vnútro nopová fólia, hrúbka steny 4 cm, rozmer 10500x1500x600mm, výplň pre pestovanie stálozelených nízkych kríkov	ks	1,000	6 550,00	6 550,00	0,000
23	766492100.SR3	Dodávka a montáž drevených vyvýšených záhonov - zábrana proti prepadnutiu na rampe, drevený smrek morený, vnútro nopová fólia, hrúbka steny 4 cm, rozmer 600x1500x600mm, výplň pre pestovanie stálozelených nízkych kríkov	ks	1,000	650,00	650,00	0,000

Celkom

24 612,90

0,566

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie a stavebné úpravy obj. kultúrneho domu a obecného úradu
Objekt: Realizácia opatrení zlepšujúcich kvalitu vnútorného prostredia

Objednávateľ: Obec Oreské č.7, Oreské 908 63
 Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 20. 1. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 43 787,24 36,856

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 2 014,52 3,658

1	317160192.S	Keramický preklad nenosný šírky 175 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	26,53	26,53	0,030
2	317160317.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2500 mm	ks	9,000	55,56	500,04	0,833
3	317161122.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	6,000	22,92	137,52	0,129
4	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	35,865	34,08	1 222,28	2,659
5	342948111.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priklincovaním spojky do ložnej škáry počas murovania	m	26,400	3,93	103,75	0,005
6	342948115.S	Ukončenie priečok hr. do 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	10,000	2,44	24,40	0,001

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 30 877,99 33,177

7	612401391.S	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks	30,000	17,31	519,30	0,909
8	612421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	1 159,044	4,28	4 960,71	12,612
9	612423521.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou hladkou	m2	18,750	27,48	515,25	0,679
10	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	1 159,044	2,48	2 874,43	0,261
11	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	126,636	2,48	314,06	0,028
12	612460361.S	Vnútna omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 5 mm	m2	126,636	8,32	1 053,61	0,831
13	612460363.S	Vnútna omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	874,052	10,90	9 527,17	11,472
14	612460383.S	Vnútna omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	874,052	9,42	8 233,57	4,130
15	612481121.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s vložením bez lepidla	m2	170,339	2,97	505,91	0,026
16	631312131.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez potery o ploche 1-4 m2 a hr.do 240 mm	m3	0,360	167,02	60,13	0,754
17	631319155.S	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	0,360	15,80	5,69	0,000
18	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	0,500	16,19	8,10	0,023
19	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	0,500	5,63	2,82	0,000
20	632001051.SR	Zhotovenie jednonásobného paropriepustného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	55,335	0,76	42,05	0,000
21	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	11,399	5,22	59,50	0,011
22	632452694.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 15 mm	m2	55,335	39,68	2 195,69	1,439

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 9 112,31 0,021

23	941955004.SR	Lešenie ľahké pracovné pomocné	m2	395,600	9,86	3 900,62	0,000
----	--------------	--------------------------------	----	---------	------	----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	395,600	6,00	2 373,60	0,019
25	959991011.S	Vyplnenie škár polyuretánovou penou prierezu 5 cm2	m	100,000	0,41	41,00	0,002
26	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	21,860	5,04	110,17	0,000
27	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	35,155	2,93	103,00	0,000
28	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	1,892	80,63	152,55	0,000
29	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	30,801	5,43	167,25	0,000
30	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	11,167	14,21	158,68	0,000
31	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	11,167	31,77	354,78	0,000
32	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,167	16,77	187,27	0,000
33	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	223,340	0,50	111,67	0,000
34	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	11,167	65,00	725,86	0,000
35	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	11,167	65,00	725,86	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 782,42 0,000

36	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	39,347	45,30	1 782,42	0,000
----	-------------	---	---	--------	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 106 530,74 13,897

713 Izolácie tepelné 738,85 0,088

37	713131132.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, celoplošným prílepením	m2	17,150	6,99	119,88	0,086
38	631460006195.SR	Doska (lamela) z minerálnej vlny hr. 150 mm s kolmou orientáciou vlákna, s jednostrannou povrchovou úpravou silikátovým nástrekom a hydrofobizovaný v celom priereze	m2	17,493	27,97	489,28	0,000
39	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	26,000	3,80	98,80	0,000
40	283310001200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	26,520	0,66	17,50	0,002
41	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,311	43,07	13,39	0,000

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 836,96 0,017

42	721170905.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 50 mm	ks	2,000	14,68	29,36	0,000
43	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	9,000	15,20	136,80	0,006
44	721173208.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	6,000	26,92	161,52	0,009
45	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	5,000	4,27	21,35	0,000
46	721213006.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 75	ks	1,000	10,62	10,62	0,000
47	286630023000.S	Podlahový vpust variabilný odtok DN 75, mriežka/krytka nerez	ks	1,000	87,56	87,56	0,001
48	721220801.S	Demontáž zápachovej uzávierky do DN 70, -0,00310t	ks	1,000	6,14	6,14	0,000
49	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	45,000	1,18	53,10	0,000
50	721300912.S	Prečistenie zvislých odpadov v jednom podlaží do DN 200	ks	3,000	18,57	55,71	0,000
51	721300932.S	Prečistenie šikmého pripojovacieho potrubia do DN 100	m	30,000	9,16	274,80	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 883,68 0,015

52	722170911.S	Oprava vodovodného potrubia z PE rúrok vsadenie odbočky do potrubia D 32 mm	ks	2,000	32,99	65,98	0,001
----	-------------	---	----	-------	-------	-------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
53	722171132.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm	m	26,000	22,86	594,36	0,013
54	722190402.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 20	ks	13,000	11,18	145,34	0,000
55	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	50,000	1,56	78,00	0,001

725

Zdravotechnika - zariadenie predmetov

7 242,04

0,365

56	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	1,000	10,85	10,85	0,000
57	725119109.S	Montáž tlakového tlačidlového splachovača	ks	5,000	14,79	73,95	0,000
58	642370001000.S	Splachovač tlakový privod 1/2 "	ks	5,000	89,10	445,50	0,075
59	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	5,000	25,65	128,25	0,001
60	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná vrátane sedátka	ks	5,000	91,49	457,45	0,068
61	725129210.S	Montáž pisoáru keramického s automatickým splachovaním	ks	3,000	18,68	56,04	0,000
62	642510000200.S	Pisoár so senzorom keramický	ks	3,000	455,47	1 366,41	0,060
63	725149715.S	Montáž predstaveného systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	4,000	59,68	238,72	0,000
64	552370000100.S	Predstavený systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	4,000	463,18	1 852,72	0,064
65	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	1,000	7,16	7,16	0,000
66	725219401.S	Montáž umývadla keramického bez výtokovej armatúry	ks	5,000	43,07	215,35	0,001
67	642110004300.S	Umývadlo keramické 600x400mm nábytkové, špecifikácia v Prílohe 6 Súťažných podkladov, ozn. 6.01	ks	3,000	97,54	292,62	0,042
68	642110005300.S	Umývadličko keramické malé 400x250mm	ks	2,000	230,25	460,50	0,034
69	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	8,000	7,57	60,56	0,001
70	551110020700.S	Ventil rohový chrómovaná mosadz	ks	8,000	9,65	77,20	0,004
71	725820802.S	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb	1,000	4,40	4,40	0,000
72	725829204.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej so senzorovým ovládaním	ks	4,000	18,28	73,12	0,000
73	725829402.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, so senzorovým ovládaním	ks	5,000	23,87	119,35	0,000
74	551450006700.S	Batéria automatická umývadlová stojánková so senzorom, špecifikácia v Prílohe 6 Súťažných podkladov, ozn. 6.02	ks	5,000	163,23	816,15	0,011
75	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetov, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	1,000	1,86	1,86	0,000
76	725869302.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetov, umývadlovej do D 50 mm	ks	5,000	12,69	63,45	0,000
77	551620005600.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 50, špecifikácia v Prílohe 6 Súťažných podkladov, ozn. 6.03	ks	5,000	81,58	407,90	0,004
78	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmetov v objektoch výšky do 6 m	t	0,365	34,32	12,53	0,000

763

Konštrukcie - drevostavby

13 548,35

5,074

79	763115120.S	Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 75, jednoducho opláštená doskou štandardnou A 12,5 mm	m2	13,250	35,56	471,17	0,288
80	763120011.S	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm	m2	7,020	53,28	374,03	0,153
81	763129531.S	Demontáž sadrokartónovej predsadenej alebo šachtovej steny, s oceľovou konštrukciou so zdvojitým profilom, jednoducho opláštenie, -0,02461t	m2	8,600	3,54	30,44	0,000
82	763138220.S	Podhlád SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	m2	315,140	31,14	9 813,46	3,739
83	763138222.S	Podhlád SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska impregnovaná H2 12.5 mm	m2	71,600	32,65	2 337,74	0,872
84	763139521.S	Demontáž sadrokartónového podhládu s nosnou konštrukciou drevenou, jednoducho opláštenie, -0,01803t	m2	12,800	4,66	59,65	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
85	763168311.S	SDK obklady drevených stĺpov prierezu 20x20 cm s ochranným uholníkom, doska štandardná A 12,5 mm	m	2,500	43,09	107,73	0,023
86	998763301.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	5,072	69,82	354,13	0,000

766 Konštrukcie stolárske 15 061,82 1,021

87	766621081.SR1	Montáž okna plastového na PUR penu, interiér	m	8,000	8,58	68,64	0,000
88	611410000100.SR1	Dodávka interiérového plastového okna, otváranie zdvih, bez tepelných požiadaviek, 800x700mm, ozn. O8	ks	1,000	175,00	175,00	0,000
89	611410000100.SR2	Dodávka interiérového plastového okna, otváranie zdvih, bez tepelných požiadaviek, 1800x700mm, ozn. O9	ks	1,000	320,00	320,00	0,000
90	766621081.SR2	Montáž okna plastového na PUR penu, exteriér	m	3,600	8,58	30,89	0,000
91	611410000400.S	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 600x1200 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil, ozn. O9	ks	3,600	129,38	465,77	0,000
92	766641161.SR	Dodávka a montáž 1 krídlových plastových dverí exteriérových, plné 800x2000mm vrátane zárubne, ozn. D5	ks	1,000	1 030,00	1 030,00	0,000
93	766641161.SR2	Dodávka a montáž 2 krídlových plastových dverí interiérových, časť presklená, kynné, 1400x2000mm vrátane zárubne, ozn. D6	ks	1,000	2 050,00	2 050,00	0,000
94	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	29,000	27,36	793,44	0,000
95	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	29,000	24,10	698,90	0,029
96	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	29,000	202,84	5 882,36	0,725
97	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	14,000	76,62	1 072,68	0,006
98	611810002800.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	11,000	174,32	1 917,52	0,198
99	611810002900.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 260-350 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	3,000	185,54	556,62	0,063

767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 697,12 0,053

100	767590200.SR	Montáž čistiacej rohože z hliníkového profilu na podlahu na mieru miestnosti	m2	4,830	2,29	11,06	0,000
101	697510003900.S	Hliníková rohož s vložkou z polypropylénového vlákna s pridaním hliníkovej škrabky, výška rohože 17 mm	m2	4,830	349,08	1 686,06	0,053

771 Podlahy z dlaždíc 9 155,80 1,408

102	771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	7,904	31,56	249,45	0,030
103	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxxv 300x300 mm, jednofarebné	m2	8,220	22,88	188,07	0,099
104	771275901.S	Montáž profilu schodiskovej hrany	m	12,300	1,44	17,71	0,000
105	597640007600.SR	Schodisková signálna hrana	m	12,300	12,30	151,29	0,000
106	771411064.S	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do malty veľ. 300 x 80 mm	m	7,200	4,69	33,77	0,018
107	597640006300.S	Sokel keramický, lxxvhr 298x80x9 mm	ks	24,962	4,53	113,08	0,011
108	771415008.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 600 x 95 mm	m	38,600	3,62	139,73	0,154
109	597640005800.S	Sokel keramický, lxxvhr 598x95x10 mm	ks	67,164	10,79	724,70	0,084
110	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného veľ. 300 x 300 mm	m2	48,080	24,54	1 179,88	0,154
111	597740002900.SR	Dlaždice keramické, lxxvhr 300x300x8 mm, PROTIŠMYK	m2	50,003	19,10	955,06	0,000
112	771576119.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	31,370	26,99	846,68	0,100
113	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	32,625	21,81	711,55	0,581

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
114	771576136.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného veľ. 600 x 600 mm	m2	60,030	22,90	1 374,69	0,178
115	597740003300.SR	<i>Dlaždice keramické, lxxvhr 598x598x10 mm, lesklé, špecifikácia v Prílohe 6 Súťažných podkladov, ozn. 6.04</i>	m2	63,632	37,03	2 356,29	0,000
116	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	3,771	30,19	113,85	0,000

775 Podlahy vlysové a parketové 16 288,71 0,140

117	775413130.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových lepením	m	85,700	4,12	353,08	0,001
118	611990004200.S	<i>Lišta soklová drevená, v= 80 mm</i>	m	86,557	8,10	701,11	0,000
119	775413220.S	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	m	8,500	6,76	57,46	0,000
120	611990000800.S	<i>Lišta prechodová skrutkovacia, šírka 32 mm</i>	m	8,585	10,02	86,02	0,002
121	775534291.S	Montáž podláh z vlysov šírky nad 60 mm, lepením s pretmelením	m2	160,300	18,02	2 888,61	0,135
122	611980002170.S	<i>Parkety veľkoplošné drevené, hrúbka 14 mm</i>	m2	163,506	72,80	11 903,24	0,000
123	775599130.S	Ostatné práce, tmelenie škár	m	100,000	2,90	290,00	0,002
124	998775101.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	0,183	50,22	9,19	0,000

776 Podlahy povlakové 4 464,81 0,240

125	776220110.S	Lepenie povlakových podláh PVC homogénne alebo heterogénne na schodiskových stupňoch na stupnice rovné	m	23,500	4,80	112,80	0,003
126	284110002100.S	<i>Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm</i>	m2	6,040	23,81	143,81	0,018
127	776220200.S	Lepenie povlakových podláh PVC homogénne alebo heterogénne na schodiskových stupňoch na podstupnice	m	23,500	3,51	82,49	0,002
128	284110002100.S	<i>Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm</i>	m2	4,230	23,81	100,72	0,013
129	776270117.S	Lepenie schodových hrán	m	23,500	2,73	64,16	0,001
130	697590000400.S	<i>Schodová hrana</i>	m	23,970	6,17	147,89	0,004
131	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	51,204	3,40	174,09	0,000
132	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	49,700	10,68	530,80	0,015
133	284110002100.S	<i>Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm</i>	m2	51,191	23,81	1 218,86	0,154
134	776990100.S	Zametanie podkladu pred kladením podláh	m2	455,443	0,73	332,47	0,000
135	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením podláh	m2	455,443	1,51	687,72	0,000
136	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením podláh	m2	367,428	0,98	360,08	0,031
137	776992200.SR	Vyrovnanie podkladu po výbúraní dlažby a PVC - odsekanie výstupkov, odstránenie lepidla	m2	81,804	6,15	503,09	0,000
138	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,238	24,50	5,83	0,000

781 Obklady 13 474,89 4,284

139	781445268.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	59,000	44,54	2 627,86	0,174
140	597640000400.S	<i>Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 200x200x14 mm</i>	m2	61,360	31,54	1 935,29	1,289
141	781445277.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 300x600 mm	m2	126,636	40,88	5 176,88	0,335
142	597640001800.S	<i>Obkladačky keramické lxxvhr 298x598x10 mm, špecifikácia v Prílohe 6 Súťažných podkladov, ozn. 6.05</i>	m2	134,234	26,86	3 605,53	2,486
143	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	4,284	30,19	129,33	0,000

783 Nátery 2 238,18 0,004

144	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	14,400	2,75	39,60	0,000
145	783225400.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás. 1x email a tmelením - 105µm	m2	14,400	12,11	174,38	0,004

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
146	783625930.SR	Oprava náterov stolár. výrobkov - prebrúsenie (pôvodný náter do dreva) + 3x obnovovací lak - javisko, vrátane tmelenia a vysprávok spojov	m2	34,900	58,00	2 024,20	0,000

784 Dokončovacie práce - maľby 16 400,92 1,189

147	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 010,969	1,44	1 455,80	0,129
148	784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	690,569	1,51	1 042,76	0,088
149	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	951,969	3,99	3 798,36	0,263
150	784430020.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	690,569	4,21	2 907,30	0,190
151	784430050.S	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané s bielym stropom na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	951,569	4,29	4 082,23	0,301
152	784430060.S	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané s bielym stropom na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	690,569	4,51	3 114,47	0,218

786 Čalúnnické práce 4 498,61 0,000

153	786641111.SR	Dodávka a montáž systému zatemňovacích závesov	m2	75,990	59,20	4 498,61	0,000
-----	--------------	--	----	--------	-------	----------	-------

M Práce a dodávky M 36 072,33 0,000

21-M Elektromontáže 36 072,33 0,000

154	21001-0001	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 13mm	m	56,000	0,75	42,00	0,000
155	21001-0004	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 29mm	m	131,000	0,81	106,11	0,000
156	21001-0311	Škatuľa KO odbočná kruhová (D68) bez zapojenia	kus	120,000	1,79	214,80	0,000
157	21001-0321	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D68) vrátane zapojenia	kus	156,000	4,00	624,00	0,000
158	2100161011.S	Elektromer 3-fázový na priame pripojenie	ks	2,000	25,20	50,40	0,000
159	21010-0001	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie do 2,5	kus	220,000	0,49	107,80	0,000
160	21010-0002	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 4-6	kus	20,000	0,52	10,40	0,000
161	21010-0003	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 10-16	kus	50,000	0,86	43,00	0,000
162	21011-0001	Spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	kus	4,000	2,75	11,00	0,000
163	21011-0003	Spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.5	kus	3,000	3,20	9,60	0,000
164	21011-0004	Spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.6	kus	5,000	3,20	16,00	0,000
165	21011-0028	Spínač nástenný IP55-65 do 63A, rad.3	kus	5,000	9,52	47,60	0,000
166	21011-0041	Spínač zapustený IP20, rad.1	kus	8,000	1,38	11,04	0,000
167	21011-0043	Spínač zapustený IP20, rad.5	kus	2,000	1,58	3,16	0,000
168	21011-0044	Spínač zapustený IP20, dvojité rad. 5A, 5B, 1+1, 6+1, 6+6...	kus	10,000	3,33	33,30	0,000
169	21011-0045	Prepínač zapustený IP20, rad.6	kus	21,000	1,58	33,18	0,000
170	21011-0046	Prepínač zapustený IP20, rad.7	kus	3,000	1,70	5,10	0,000
171	21011-1011	Zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	78,000	2,80	218,40	0,000
172	21011-1031	Zásuvka nást. zapust IP41-46, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	42,000	4,33	181,86	0,000
173	21011-1104	Zásuvka priemys. nástenná IP44, 32A/500V, 3P+Z (+N)	kus	5,000	4,03	20,15	0,000
174	21019-0005	Montáž rozvodnice do 200kg	kus	1,000	40,30	40,30	0,000
175	21019-0006	Montáž rozvodnice do 300kg	kus	1,000	75,00	75,00	0,000
176	21022-0460	Montáž z pevného rebríka - strecha do výšky 7m	kus	30,000	19,00	570,00	0,000
177	21022-0462	Montáž hrebeň. bezpečnostn. zariadenia - strecha, lávka	m	35,000	20,00	700,00	0,000
178	21080-0547	Vodič Cu inštalačný pevne uložený CY 6	m	56,000	0,88	49,28	0,000
179	21081-0045	Kábel 750V pevne uložený CYKY 3x1,5	m	2 124,000	0,88	1 869,12	0,000
180	21081-0045	Kábel 750V pevne uložený CYKY 3x1,5	m	1 850,000	0,88	1 628,00	0,000
181	21081-0046	Kábel 750V pevne uložený CYKY 3x2,5	m	1 908,000	0,88	1 679,04	0,000
182	21081-0055	Kábel 750V pevne uložený CYKY 5x1,5	m	588,000	0,88	517,44	0,000
183	21081-0057	Kábel 750V pevne uložený CYKY 5x4-16	m	63,000	0,89	56,07	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
184	21081-0057	Kábel 750V pevne uložený CYKY 5x4-16	m	28,000	0,89	24,92	0,000
185	21081-0057	Kábel 750V pevne uložený CYKY 5x4-16	m	75,000	0,89	66,75	0,000
186	21081-0057	Kábel 750V pevne uložený CYKY 5x4-16	m	41,000	0,89	36,49	0,000
187	21328-0060	PPV (pomocné a podružné výkony)	%	1,000	13,85	13,85	0,000
188	21329-0010	Zaistenie vypnutého stavu	hod	8,000	10,00	80,00	0,000
189	21329-0020	Manipulácia v sieti NN	hod	8,000	10,00	80,00	0,000
190	21329-0040	Demontáž existujúceho zariadenia	hod	120,000	11,00	1 320,00	0,000
191	21329-0060	Úprava vnútorného zapojenia rozvádzača	hod	16,000	10,00	160,00	0,000
192	21999-0006	Elektromontáže, silnoprád HZS T6	hod	280,000	16,00	4 480,00	0,000
193	341 010M025	Vodič Cu : CY 6 GNYE drôt (RE) zel/žltý	m	67,000	0,65	43,55	0,000
194	341 010M025	Vodič Cu : CY 6 GNYE drôt (RE) zel/žltý	m	56,000	0,65	36,40	0,000
195	341 010M146	Vodič Cu : CYA 25 GNYE lanko (RM) zel/žltý	m	183,000	3,10	567,30	0,000
196	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	2 124,000	0,59	1 253,16	0,000
197	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	1 908,000	0,80	1 526,40	0,000
198	341 203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	m	588,000	0,89	523,32	0,000
199	341 203M320	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x4	m	63,000	2,20	138,60	0,000
200	341 203M330	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	m	28,000	3,20	89,60	0,000
201	341 203M340	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x10	m	75,000	5,30	397,50	0,000
202	341 203M350	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x16	m	41,000	9,50	389,50	0,000
203	341 215M110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 3x1,5	m	567,000	0,75	425,25	0,000
204	345 300L161	Spínač rad.1 : 774401 Valena™, s krytom, bez rámpa, biely, alebo ekvivalent	kus	8,000	3,54	28,32	0,000
205	345 313L161	Prepínač rad.5 : 774405 Valena™, s krytom, bez rámpa, biely, alebo ekvivalent	kus	2,000	4,80	9,60	0,000
206	345 319L161	Prepínač rad.5B (6+6) : 774408 Valena™, s krytom, bez rámpa, biely, alebo ekvivalent	kus	10,000	5,45	54,50	0,000
207	345 324L161	Prepínač rad.6 : 774406 Valena™, s krytom, bez rámpa, biely, alebo ekvivalent	kus	21,000	3,73	78,33	0,000
208	345 327L161	Prepínač rad.7 : 774407 Valena™, s krytom, bez rámpa, biely, alebo ekvivalent	kus	3,000	5,35	16,05	0,000
209	345 350L011	Spínač rad.1 : 774201 Valena™ IP44, zapustený, s krytom, bez rámpa, biely, alebo ekvivalent	kus	4,000	4,52	18,08	0,000
210	345 369L011	Prepínač rad.5B (6+6) : 770098 Valena™ IP44, zapustený, kryt, bez rámpa, biely, alebo ekvivalent	kus	3,000	7,10	21,30	0,000
211	345 374L011	Prepínač rad.6 : 774206 Valena™ IP44, zapustený, s krytom, bez rámpa, biely, alebo ekvivalent	kus	5,000	4,90	24,50	0,000
212	345 400L261	Zásuvka 1-nás. 774396 Valena™, bez rámpa, biela, alebo ekvivalent	kus	78,000	3,00	234,00	0,000
213	345 420L111	Zásuvka 1-nás. 774221 Valena™ IP44, zapustená (oc) bez rámpa, s viečkom, biela, alebo ekvivalent	kus	42,000	7,10	298,20	0,000
214	345 531L161	Rámik 1-násobný Valena™ Štandard 774451, biely, alebo ekvivalent	kus	141,000	0,55	77,55	0,000
215	345 532L161	Rámik 2-násobný Valena™ Štandard 774452, vodorovný, biely, alebo ekvivalent	kus	12,000	1,23	14,76	0,000
216	345 533L161	Rámik 3-násobný Valena™ Štandard 774453, vodorovný, biely, alebo ekvivalent	kus	2,000	2,02	4,04	0,000
217	345 535L361	Rámik 5-násobný Valena™ Štandard 774459, zvislý, biely, alebo ekvivalent	kus	2,000	6,20	12,40	0,000
218	345 604I000	Škatuľa KO odbočná 1-nás 020912 : ASD 70 (D70x45) bez viečka, bezhalogénová, alebo ekvivalent	kus	120,000	0,80	96,00	0,000
219	345 608K000	Škatuľa KR rozvodná : KU 68-1903 (D73x42) kompletná, vodorovne max 3 škatule, alebo ekvivalent	kus	156,000	1,59	248,04	0,000
220	345 650I504	Rúrka el-inšt PVC ohýbná 083272 : FXP-Turbo © 32, sivá, alebo ekvivalent	m	131,000	0,79	103,49	0,000
221	345 650K180	Rúrka el-inšt PE ohýbná : 2313/LPE-2, biela, alebo	m	56,000	0,18	10,08	0,000
222	357 016R001	Rozvodnica zapustená, RK VE103L - 1x2+1MD, bez dverí IP54, alebo ekvivalent	kus	1,000	2 945,33	2 945,33	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
223	357 016R010	Rozvodnica RH VE412L - 4x12MD, bez dverí IP54, alebo ekvivalent	kus	1,000	6 951,52	6 951,52	0,000
224	358 006D653	Zásuvka 400V/32A zapustená 3P+N+PE : IZV 3253, IP44, červ. v škatuli pod omietku, alebo ekvivalent	kus	5,000	16,20	81,00	0,000
225	358 0823P02	Spínač vačkový 0102650 : S32JP 1103 A6, 32A, plast bez ČD, IP65, vypínač, alebo ekvivalent	kus	5,000	40,20	201,00	0,000
226	38981000810.S	Elektromer 3-fázový 63A, 4 moduly, priame pripojenie, montáž na DIN lištu	ks	2,000	348,00	696,00	0,000
227	97303-1716	Výsek. výklenkov v murive z tehál do 10 x 10 x 5 cm	kus	276,000	2,80	772,80	0,000
228	97403-1122	Výsekanie rýh v tehelnom murive hl. do 3 cm š. do 7 cm	m	650,000	2,21	1 436,50	0,000
229	999 990300	Podružný materiál	%	3,000	253,30	759,90	0,000
230	999 990360	Doprava materiálu	%	1,000	253,30	253,30	0,000

22-M Montáže ozvučenia sály 0,00 0,000

231	220500701.SR1	Aktivny reproduktor predný satelit, NENACEŇOVAŤ - bude predmetom samostatnej zákazky	ks	0,000	0,00	0,00	0,000
232	220500701.SR2	Aktivny subwoofer predny, NENACEŇOVAŤ - bude predmetom samostatnej zákazky	ks	0,000	0,00	0,00	0,000
233	220500701.SR3	Aktivny odposluch, NENACEŇOVAŤ - bude predmetom samostatnej zákazky	ks	0,000	0,00	0,00	0,000
234	220500701.SR4	Mixazny pult, NENACEŇOVAŤ - bude predmetom samostatnej zákazky	ks	0,000	0,00	0,00	0,000
235	220500701.SR5	Dual set bezdrôtové mikrofóny, NENACEŇOVAŤ - bude predmetom samostatnej zákazky	ks	0,000	0,00	0,00	0,000
236	220500701.SR6	CD/USB prehrávač, NENACEŇOVAŤ - bude predmetom samostatnej zákazky	ks	0,000	0,00	0,00	0,000
237	220500701.SR7	Multikabel, NENACEŇOVAŤ - bude predmetom samostatnej zákazky	ks	0,000	0,00	0,00	0,000
238	220500701.SR8	Montážny materiál, konektory a kabeláž, NENACEŇOVAŤ - bude predmetom samostatnej zákazky	ks	0,000	0,00	0,00	0,000
239	220500701.SR9	Inštalácia a zaškolenie obsluhy, NENACEŇOVAŤ - bude predmetom samostatnej zákazky	ks	0,000	0,00	0,00	0,000
240	220500701.SR91	Cameo HYDRABEAM 400 RGBW otočná hlava, NENACEŇOVAŤ - bude predmetom samostatnej zákazky	ks	0,000	0,00	0,00	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 454,80 0,000

241	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	24,000	18,95	454,80	0,000
-----	-------------	---	-----	--------	-------	--------	-------

Celkom 186 845,11 50,753

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie a stavebné úpravy obj. kultúrneho domu a obecného úradu
Objekt: Realizácia debarierizačných opatrení

Objednávateľ: Obec Oreské č.7, Oreské 908 63
 Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 20. 1. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 12 098,38 47,605

1 Zemné práce 185,56 0,576

1	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	6,450	1,44	9,29	0,000
2	130001101.S	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	1,800	25,87	46,57	0,000
3	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,800	58,51	105,32	0,000
4	174101001.SR1	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 - v rastlom teréne	m3	0,720	4,78	3,44	0,000
5	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,360	23,30	8,39	0,000
6	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	0,576	21,78	12,55	0,576

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2 592,95 2,314

7	311272041.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	0,300	220,35	66,11	0,636
8	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,006	1 262,52	7,58	0,006
9	317160317.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2500 mm	ks	4,000	55,56	222,24	0,370
10	340291122.S	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	6,000	15,50	93,00	0,000
11	273362516.S	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľovou chemickou injektážnou kotvou VME, D 16 mm -0.00001t	cm	1 500,000	1,10	1 650,00	0,044
12	589510002700.S	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 16 mm	t	0,100	1 027,33	102,73	0,100
13	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	10,420	43,31	451,29	1,158

4 Vodorovné konštrukcie 1 121,96 3,663

14	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	0,644	151,76	97,73	1,547
15	411351107.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	3,575	10,88	38,90	0,063
16	411351108.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	3,575	4,37	15,62	0,000
17	411354175.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	3,575	15,73	56,23	0,289
18	411354176.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	3,575	4,29	15,34	0,000
19	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,429	1 896,19	813,47	0,436
20	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,120	70,13	8,42	0,227
21	452311146.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 20/25	m3	0,500	152,49	76,25	1,102

5 Komunikácie 3 619,75 34,719

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	564241113.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 140 mm	m2	43,950	6,29	276,45	12,454
23	564261111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	8,880	8,86	78,68	3,595
24	596811330.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z cementovej malty, veľ. do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	7,350	28,03	206,02	0,926
25	592460010000.S	<i>Dlažba betónová, rozmer 300x300x60 mm, prírodná</i>	m2	7,424	17,66	131,11	0,965
26	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	52,830	19,73	1 042,34	4,887
27	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	52,830	18,18	960,45	4,887
28	592460009400	<i>Dlažba betónová, rozmer 200x200x60 mm, grafit</i>	m2	53,887	17,16	924,70	7,005

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 533,61 0,851

29	612401391.S	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks	12,000	17,31	207,72	0,364
30	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	20,440	2,48	50,69	0,005
31	612460361.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 5 mm	m2	17,288	8,32	143,84	0,113
32	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	8,700	0,32	2,78	0,000
33	283320004800.S	<i>Okrajová dilatačná páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií</i>	m	8,787	0,47	4,13	0,001
34	632452219.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	3,575	34,81	124,45	0,368

8 Rúrové vedenie 319,62 0,020

35	871326026.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 150	m	60,000	0,92	55,20	0,001
36	286110002700r3	<i>Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 160, dl. 3 m, WAVIN</i>	ks	4,000	46,80	187,20	0,000
37	899721132	Označenie kanalizačného potrubia výstražnou fóliou	m	60,000	1,10	66,00	0,006
38	283230008000	<i>Výstražná fólia</i>	m	66,000	0,17	11,22	0,014

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 579,61 5,461

39	916331111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	4,000	14,61	58,44	0,562
40	592170002100.S	<i>Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm</i>	ks	4,040	5,24	21,17	0,194
41	916531111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	23,400	7,42	173,63	1,935
42	592170001800.S	<i>Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný</i>	ks	23,634	2,75	64,99	0,555
43	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,000	140,86	140,86	2,215
44	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	4,515	9,20	41,54	0,000
45	971033451.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 450 mm, -0,21900t	ks	2,000	24,74	49,48	0,000
46	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	1,260	80,63	101,59	0,000
47	971042461.S	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0,25 m2, hr. do 600 mm, -0,33000t	ks	2,000	93,57	187,14	0,000
48	971052441.S	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0,25 m2, do 300 mm, -0,18700t	ks	1,000	46,69	46,69	0,000
49	971052441.SR	Utesnenie prestupov cez konštrukcie a do žumpy	ks	3,000	24,10	72,30	0,000
50	974083101.SR	Zarezanie búraných otvorov do hĺbky do 50 mm	m	13,800	5,80	80,04	0,000
51	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,358	16,77	89,85	0,000
52	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	53,580	0,50	26,79	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
53	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,358	14,34	76,83	0,000
54	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,358	65,00	348,27	0,000

99 Presun hmôt HSV 2 145,32 0,000

55	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	47,358	45,30	2 145,32	0,000
----	-------------	---	---	--------	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 5 842,89 0,643

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 3,81 0,000

56	711131103.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, separačná fólia na sucho	m2	3,575	0,25	0,89	0,000
57	283230007500.S	Oddelovacia fólia na potery	m2	4,111	0,71	2,92	0,000

713 Izolácie tepelné 182,73 0,009

58	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	3,575	1,39	4,97	0,000
59	283750001800.S	Doska XPS 300 hr. 50 mm, podlaha	m2	3,647	11,30	41,21	0,006
60	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	30,000	3,80	114,00	0,000
61	283310001200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	30,600	0,66	20,20	0,002
62	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,804	1,30	2,35	0,000

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 391,87 0,018

63	721170905.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 50 mm	ks	1,000	14,68	14,68	0,000
64	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	8,000	15,20	121,60	0,005
65	721173208.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	8,000	26,92	215,36	0,013
66	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	5,000	4,27	21,35	0,000
67	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	16,000	1,18	18,88	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 554,93 0,011

68	722170911.S	Oprava vodovodného potrubia z PE rúrok vsadenie odbočky do potrubia D 32 mm	ks	1,000	32,99	32,99	0,001
69	722171132.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm	m	20,000	22,86	457,20	0,010
70	722190402.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 20	ks	3,000	11,18	33,54	0,000
71	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	20,000	1,56	31,20	0,000

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 1 994,39 0,067

72	725119109.S	Montáž tlakového tlačidlového splachovača	ks	1,000	14,79	14,79	0,000
73	642370001000.S	Splachovač tlakový prívod 1/2 "	ks	1,000	89,10	89,10	0,015
74	725119415.S	Montáž záchodovej misy keramickej bezbariérovej	ks	1,000	27,28	27,28	0,000
75	642360004900.S	Misa záchodová keramická bezbariérová	ks	1,000	216,69	216,69	0,023
76	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	1,000	32,14	32,14	0,002
77	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	43,07	43,07	0,000
78	642110004300.S	Umývadlo keramické 64 cm pre telesne postihnutých	ks	1,000	97,54	97,54	0,014
79	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá, zrkadlo pre imobilných	ks	3,000	4,45	13,35	0,000
80	552380012400.SR 1	Madlo nerezové pevné s držiakom toaletného papiera	ks	1,000	194,00	194,00	0,000
81	552380012400.SR 2	Madlo nerezové sklápne	ks	1,000	142,00	142,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
82	552380012400.SR3	Zrkadlo výklopné pre imobilných	ks	1,000	173,00	173,00	0,000
83	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	3,000	7,57	22,71	0,000
84	551110020700.S	Ventil rohový chrómovaná mosadz	ks	3,000	9,65	28,95	0,001
85	725820802.S	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb	1,000	4,40	4,40	0,000
86	725829204.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej so senzorovým ovládaním	ks	4,000	18,28	73,12	0,000
87	551450006700.S	Batéria automatická umývadlová nástenná so senzorom	ks	4,000	163,23	652,92	0,009
88	725829801.S	Montáž batérie nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	10,27	10,27	0,000
89	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková pre telesne postihnutých	ks	1,000	60,60	60,60	0,001
90	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	1,000	1,86	1,86	0,000
91	725869302.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 50 mm	ks	1,000	12,69	12,69	0,000
92	551620005600.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 50	ks	1,000	81,58	81,58	0,001
93	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,068	34,32	2,33	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 142,39 0,045

94	763138222.S	Podhlád SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcií CD+UD, doska impregnovaná H2 12.5 mm	m2	3,700	32,65	120,81	0,045
95	763190010.S	Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	7,880	2,34	18,44	0,000
96	998763301.S	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,045	69,82	3,14	0,000

766 Konštrukcie stolárske 516,46 0,047

97	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	27,36	27,36	0,000
98	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, ovládanie pre telesne postihnutých - madlo, zámok	ks	1,000	24,10	24,10	0,001
99	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	1,000	202,84	202,84	0,025
100	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	1,000	76,62	76,62	0,000
101	611810002900.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 260-350 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	1,000	185,54	185,54	0,021

767 Konštrukcie doplnkové kovové 635,32 0,045

102	767161120.S	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 30 kg	m	9,000	5,77	51,93	0,000
103	553520002900.S	Zábradlie k rampe pre imobilných s vodiacími madlami, oceľové, náter polyuretan, kotvenie do podlahy	m	9,000	64,51	580,59	0,045
104	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,045	62,14	2,80	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 165,98 0,012

105	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného veľ. 300 x 300 mm	m2	3,744	24,54	91,88	0,012
106	597740002900.SR	Dlaždice keramické, lxxvhr 300x300x8 mm, PROTIŠMYK	m2	3,894	18,40	71,65	0,000
107	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,081	30,19	2,45	0,000

781 Obklady 1 210,56 0,385

108	781445277.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 300x600 mm	m2	17,288	40,88	706,73	0,046
-----	-------------	--	----	--------	-------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
109	597640001800.S	Obkladačky keramické lxxvhr 298x598x10 mm	m2	18,325	26,86	492,21	0,339
110	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,385	30,19	11,62	0,000

783 Nátery 24,36 0,001

111	783824220.S	Nátery syntetické betónových povrchov stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	2,000	12,18	24,36	0,001
-----	-------------	--	----	-------	-------	-------	-------

784 Dokončovacie práce - maľby 20,09 0,001

112	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	3,700	1,44	5,33	0,000
113	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	3,700	3,99	14,76	0,001

Celkom 17 941,27 48,247